
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин ТК Мондано

Дата: 19-20.06.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Теа Костовска Akademija 1 Деа Крстевска Битола

2 Ива Стефановска Тумба 2 Николовска Симона ЈУГ

3 Кирстен Петак ЈУГ 3 Сара Стефановска Тумба

4 Маја Џокоска Топ спин 4

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Јована Атанасовска ЈУГ 1 Софија Зиковска ЈУГ

2 Јована Вељановска Битола 2 Тамара Чалакоска Топ спин

3 Ивана Божиновска ЈУГ 3 Андреа Петровска ЈУГ
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